fide et ipsa Sara / hic quod dicitur fides abge
ad gratiam / sunt enim gratia d' para
diffinitur per duo / primo quod erat sibi / ut her
Gen vndano // 2^o quod erat ex tempore / quod dicitur
desiderant enim sicut filii iniebra ut her / Gen
is / In Abraham in prima promissione fuit
dedit / Ex capitulo dicitur / Ex quo per magis
fidei sue / Et hoc est quod dicitur
fide et ipsa Sara similis virtute
in conceptionem seminis accepit / Et
per tempore erat / quoniam fidem
credidit esse qui promissit / propter
quod ab uno / emortuo / orti / sunt
et hoc emortuo tempore / si dicitur
in mulatidicem et sic arena que
est ad horam / maris / immutabilis
fidei / Sara / et ipsa Sara / a iusticie
vnde ut accepit / ad miraculo / quod fidele
dedit / ipse Abraham / esse qui promissit / et
aut / ipse per fidei / Abraham / et de
per fidem / Sara / per / Quia Sara audierat
miram / d' suo / quod non dedit / si magis
fructum / vnde / et sic / d' de fructu
vnam / et dedit / per / angelis / tam
vnde / ut per / Gen / 18 / Quia aut Abraham
audierat / quod Sara / vnde / hoc / non / fecit / et
diffidit / et ex gaudio / producit / et dicitur / in
velate / promissio / et sic / non / fuit / vnde / per
Sara / sic / dicitur / per / et ab uno / per / ab
emortuo / quod / in / vnde / et ad / gratiam
se / meptis / dicitur / aut / per / quod / genuit / filios
et / zethim / ut / her / Gen / 21 / Quia / dicitur
genuit / quod / ille / qui / per / sententia / fuit / est
per / meptis / ad / gratiam / quod / in / per / bona
militem / apatidicem / ad / gratiam / dicitur / per
et / her / de / Abraham / em / vnde / sunt / boni
multi / et / multi / mali / per / quod / vnde / multi
stellas / qui / vnde / bonos / et / multi / hanc / vnde
neque / qui / ad / malos / ut
Ius / fidem / dicitur / hic / quod / dicitur / quod / Abraham
vnde / et / Jacob / per / fidem / fecit / quod / ipse / ita
laudabilis / quod / per / per / ad / vnde / vnde
in / vera / fide / promissit / et / quod / dicitur / dicitur
Iuxta / fidem / defuncti / sunt / omnes
isti / non / acceptis / re / promissionibus

si alonge eas aspicietis et salu
tantes et confitentes quia pugn
et hospites sunt sup terram
Qui enim her dicunt significat
se pacem inque / Et si quidem illa
meminissent de qua ebierit
habebant vna tempore vnde
vnde aut meliorem appetit
id est celestem / Idem non confundit
deus vocari deus eorum paravit
em illis civitatem
Ius / fidem / quod / quidem / fidem / sciam / dicitur
fuit / omne / ut / et / quo / per / fuit / fide / ipse
et / quod / her / vnde / illud / per / fide / et / ethel
3^o / vnde / Abraham / et / ipse / quod / promissio
accepit / in / quod / dicitur / possedit / terram / dicitur
per / dicitur / itaque / possedit / vnde / ipse / quod / vnde / vnde
fuit / accepit / non / dicitur / actu / possedit / quod / non
fuit / in / ea / passu / possidit / ut / dicitur / ad / dicitur
per / quod / per / et / alonge / ut / loc / ad / fuit / vnde
vnde / et / vnde / in / mari / a / longe / em / vnde
vnde / gaudet / et / exultat / et / vnde / vnde
vnde / restant / vnde / a / longe / impleto / vnde
vnde / vnde / gaudet / per / quod / dicitur / per / quod
Abraham / per / vnde / exultant / ut / vnde / dicitur
men / ut / et / per / alonge / erat / ab / ad / dicitur / vnde
per / dicitur / per / ad / vnde / et / per / quod / vnde
dicitur / Abraham / quod / dicitur / 22^o / Ad / dicitur
et / per / quod / per / vnde / et / Jacob / dicitur / dicitur
22^o / dicitur / per / quod / vnde / et / vnde / dicitur
celeste / gliam / tam / sua / pacem / vnde / vnde
et / quod / dicitur / dicitur / em / quod / dicitur / dicitur
per / possit / ad / dicitur / per / quod / dicitur / per / quod
per / vnde / de / Caldea / ut / de / mesopotamia
per / dicitur / vnde / per / quod / vnde / per / quod
clidit / aplo / dicitur / et / per / quod / vnde / vnde
dicitur / quod / ebierit / ut / quod / non / in / dicitur / a
mesopotamia / ut / Caldea / vnde / ebierit / quod
dicitur / possit / illic / vnde / et / non / loqui
dicitur / illa / per / quod / per / quod / dicitur / vnde
per / quod / Abraham / dicitur / per / quod / dicitur / dicitur
Tunc / ne / quod / redit / filii / men / illi

Et p Jacob in prospera uerit q' no
 fecit ad manedn' n' ad q' p'p'odm' fuit
 sedanda et ad quendu' p' uxore Et co
 q' d' apl'us q' no loqui' d' p'ia de sue f'
 celest' d'us Et aut melior' Et p'
 i' d'ia ad huc p'ia p'p'uar' p'ne celest'
 monba et actu fidei' m'is semp' uerit
 d'us ip'os ex amos et fide' sp'iali h' est
 q' p' d'it' // Sed no' q' fundit' d'us ip'os ut
 hor' hor' // Sed 2' ubi d'us loquit' m'is p' et
 ego sum' d'us Abraham d'us ysaac
 et d'us Jacob // Sic em' d'icunt' // Rex A
 ciuit' sua p'napali' q'is regni sui excedat
 ad alia // Sic in p'p'ia d'it' rex // Rex
 babilonis et h'ina // Sic d'us ab ip' voluit
 d'icant' q' p'is et fact' d'icant' se ce de
 ciuit' celest' ut d'ic' est is p' d'it' p'parant
 em' illis ciuit' // i' celest' //
 fide' obrulit' // h'ic d'icunt' q' Abraham ex
 fide' fact' q' ad obediencia' d'icant' d'us
 em' p'p'uar' et m'is no' p'p'uar' gen'
 22 et 21 // Et m' ad p'p'ia d'ic' voluit em'
 uoluit // Et quo p' mag' d'ic' da' abrah'
 q' fuit' d'ic' d'it' p'p'uar' d'ic' implenda'm
 d'ic' m'is sui p'p'uar' p' ysaac // Et ip'os ysaac
 no' p'p'uar' alius mag' m'is p'p'uar' d'ic'
 motu' // i' quo p'p'uar' v'is d'ic' m'is p'p'uar'
 d'ic' d'ic' // Et no' solu' d'ic' d'ic' m'is p'p'uar'
 g'ualom' fuit' // i' fuit' m'is // h'ic d'ic' p'p'uar'
 p'p'uar' filij sui ad ip'os d'ic' p'p'uar' // Et
 hor' q' d'ic' // Et fide' obrulit' //
 fide' obrulit' abraham ysaac cum
 temptaret' // Et vngemum
 offebat' qui suscepit' p'p'uar'
 ad q' d'ic' est // q' in ysaac uoluit
 i' semen' d'ic' q' et a motus
 sustinere est potens' d'us // Unde
 em' et in pabolam accepit' // fide'
 obrulit' // i' offe' voluit' // d'ic' m'is
 d'ic' fuit' // Cum temptaret' // Temptat'
 em' dyabola homo et d'ic' // dyabola temptat'
 ut d'ic' // homo ut q' d'ic' // d'us ut
 q' d'ic' fuit' // Et sic temptat' d'us
 abraham ut fides eius et obediencia

notificaret' nobis ad exemplum ymitacionis
 Et vngemum offebat' vngemum v'is m'is
 q' no' habuit filiu' // vel pluri' p' h'ic p'p'uar'
 q' suscepit' p'p'uar' // q' p'p'uar' fuit' abrah'
 q' p'p'uar' eius uoluit' // p' ysaac m'is et no' p'
 aliu' h'ic ut d'ic' abrah' filiu' d'ic' abrah' ysaac
 d'ic' d'ic' // i' d'ic' et fuit' d'ic' // q' et
 a motus // Et d'ic' d'ic' ysaac f'ig' fuit'
 m'is // i' q' d'ic' d'ic' // Sic em' d'ic'
 hor' m'is p'p'uar' d'ic' d'ic' ysaac
 libato // Sic d'ic' d'ic' p'p'uar' h'ic d'ic' d'ic'
 est // d'ic' d'ic' p'p'uar' // Et q' d'ic' d'ic'
 Unde em' et in pabolam accepit' // i' abraham
 ysaac filij sui f'ig' p'p'uar' p'p'uar' m'is
 fide' et d'ic' fuit' // h'ic p'p'uar' d'ic' d'ic'
 q' d'ic' fuit' d'ic' d'ic' filij sui // Et hor'
 q' d'ic' // i' fide' et d'ic' fuit' d'ic' d'ic'
 ysaac Jacob et Esau // h'ic d'ic' d'ic' p'p'uar'
 hor' hor' // d'ic' d'ic' d'ic' q' in d'ic' d'ic'
 p'p'uar' Jacob ip' Esau d'ic' // d'ic' d'ic'
 illum q' d'ic' // Et ysaac uoluit' in p'p'uar'
 d'ic' h'ic d'ic' d'ic' // q' no' habuit
 d'ic' m'is p'p'uar' d'ic' d'ic' // Et d'ic' d'ic'
 fuit' // Jacob f'ig' d'ic' d'ic' d'ic' p'p'uar'
 d'ic' d'ic' // q' d'ic' d'ic' fuit' d'ic'
 ysaac // i' d'ic' d'ic' // i' d'ic' d'ic'
 fide' et Jacob // h'ic p'p'uar' d'ic' d'ic' Jacob
 q' d'ic' d'ic' // i' d'ic' d'ic' // i' d'ic' d'ic'
 q' erat p'p'uar' ip'os manasse // gen' 48 // q'
 p'p'uar' h'ic d'ic' d'ic' d'ic' // i' d'ic' d'ic'
 d'ic' // Et hor' fuit' m'is // i' d'ic' d'ic'
 ut hor' // i' d'ic' d'ic' // Et h'ic d'ic' d'ic'
 Jacob fuit' d'ic' // q' d'ic' d'ic' // i' d'ic' d'ic'
 fide' et d'ic' fuit' d'ic' d'ic' ysaac
 Jacob et Esau // fide' Jacob m'is
 singlos filios // Joseph d'ic' d'ic' // Et
 adorant' fastigiu' virge eius
 // d'ic' Jacob habuit' fide'm de p'p'uar' et
 p'p'uar' // i' p'p'uar' m'is p'p'uar' // q'
 q' ad p'p'uar' Joseph ut fide' d'ic' fuit'
 illu' d'ic' // p'p'uar' p'p'uar' d'ic' d'ic'
 adorant' d'ic' // i' d'ic' d'ic' // i' d'ic' d'ic'
 d'ic' d'ic' // i' d'ic' d'ic' // i' d'ic' d'ic'
 habet' sicut' h'ic // Allegat' // Et d'ic' d'ic'

quod adorant usque ad lectulum quod erat quod
 ordinatum ad quod per adorant iudei et quod
 habent aut senes habebat bartholomaeum sup tunc
 iustitiam iustitiam orando deum Unde non
 est mirum quod adorant iustitiam bartholomaeum aliter
 si adorant deum in nomine sup bartholomaeum / Alii
 exponunt quod bartholomaeum ioseph quod parabat sepe
 signum patris sibi daret sup egyptum / Et hoc
 sepe accepit iacob quod ioseph cepit adorare
 et per hoc iuravit magister redderet sepe quod
 ioseph adorant deum in nomine sepe / Alii
 per exponunt magister per hunc quod adorant
 sepe ioseph non in se et aliter si magister est
 signum et signum patris christi / Sic et nos adoramus
 eum in magister et signum christi
fide ioseph / Sic per hoc quod fide ioseph
 et moribus et fide per memoriam filiorum
 ysaie et eorum de egypto ut hoc / Sic vltimo
 habuit et fidem de sepulchro et spiritu christi
 in terra promissionis implenda et mandant
 i peram esse sua ut esset paratus illis et omnia
 quod ioseph iugiter multum in parte iugiter
 ut hoc / 2^a / 3^a / 4^a / 5^a / 6^a / 7^a / 8^a / 9^a / 10^a / 11^a / 12^a / 13^a / 14^a / 15^a / 16^a / 17^a / 18^a / 19^a / 20^a / 21^a / 22^a / 23^a / 24^a / 25^a / 26^a / 27^a / 28^a / 29^a / 30^a / 31^a / 32^a / 33^a / 34^a / 35^a / 36^a / 37^a / 38^a / 39^a / 40^a / 41^a / 42^a / 43^a / 44^a / 45^a / 46^a / 47^a / 48^a / 49^a / 50^a / 51^a / 52^a / 53^a / 54^a / 55^a / 56^a / 57^a / 58^a / 59^a / 60^a / 61^a / 62^a / 63^a / 64^a / 65^a / 66^a / 67^a / 68^a / 69^a / 70^a / 71^a / 72^a / 73^a / 74^a / 75^a / 76^a / 77^a / 78^a / 79^a / 80^a / 81^a / 82^a / 83^a / 84^a / 85^a / 86^a / 87^a / 88^a / 89^a / 90^a / 91^a / 92^a / 93^a / 94^a / 95^a / 96^a / 97^a / 98^a / 99^a / 100^a

an christi / 2^a / 3^a / 4^a / 5^a / 6^a / 7^a / 8^a / 9^a / 10^a / 11^a / 12^a / 13^a / 14^a / 15^a / 16^a / 17^a / 18^a / 19^a / 20^a / 21^a / 22^a / 23^a / 24^a / 25^a / 26^a / 27^a / 28^a / 29^a / 30^a / 31^a / 32^a / 33^a / 34^a / 35^a / 36^a / 37^a / 38^a / 39^a / 40^a / 41^a / 42^a / 43^a / 44^a / 45^a / 46^a / 47^a / 48^a / 49^a / 50^a / 51^a / 52^a / 53^a / 54^a / 55^a / 56^a / 57^a / 58^a / 59^a / 60^a / 61^a / 62^a / 63^a / 64^a / 65^a / 66^a / 67^a / 68^a / 69^a / 70^a / 71^a / 72^a / 73^a / 74^a / 75^a / 76^a / 77^a / 78^a / 79^a / 80^a / 81^a / 82^a / 83^a / 84^a / 85^a / 86^a / 87^a / 88^a / 89^a / 90^a / 91^a / 92^a / 93^a / 94^a / 95^a / 96^a / 97^a / 98^a / 99^a / 100^a

pharaonis magis eligens
affligi cum iplo dei / q̄ spalis
pati habere iocunditatem
maiores diuicias estimans
thesauro egyptioru imperium
xpi aspiciat em mirum